
2019年 6月吉日

＊詳細やご不明点については、営業課までお問い合わせください＊
朝日音響(株) 外務部営業課　Tel. 088-694-2411　Fax. 088-694-5544
E-mail： office@asahionkyo.co.jp　HP： http://www.asahionkyo.co.jp/ 

お取引先様各位

拝啓　貴社 益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度、操作性と耐衝撃性向上の為、スリムケーブレス5800型送信機の標準付属カバーを
「シリコンカバー GC-5800」に変更することになりましたのでご案内申し上げます。
シリコンカバーへの変更は、2019年 7月1日（月） 受注分より開始予定です。

ご了承の上、今後とも弊社製品をご愛顧いただけます様、どうぞよろしくお願い申し上げます。
           　 敬具

シリコンカバー GC-5800 に変わります！
スリムケーブレス 5000 標準付属品

＊標準付属カバー変更による、送信機の価格変更はありません。

従来付属カバー 新付属カバー

クリアケース
CC-5800

プロテクトカバー
PC-5700

シリコンカバー
GC-5800

＋
（2枚重ね）

耐衝撃性 UP！
・シリコンの優れた衝撃吸収性を生かして、送信機を衝撃から
　守ります！
・シリコンは耐熱性、撥水性、低化学反応性にも優れており、
   様々な作業環境に対応！

操作性 UP！
・フォルムがスッキリしたことにより、グリップし易くなりました！

送信機背面

装
着


